uenire per terram ant per mare uenire ad ebsequinm meum. Siquis igilur factum meum istud uobis firmiter ser

uauerit benediclionibns dei et mei repleatnr : Qui nero illud frangere nelnerit maledicienem dei et mei consequa

lur. Facta carla in Vlixbena viu.a die Jnlíi, Rege mandante. Era na ecc.a Quinladecima.
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Comes domnus Gonsaluus garsie alferaz tenens Neuiam, eonf. _domnus Johannes de Auoym Maiordomus

tenens Elboram, conf. -domnus Alfonsus lupi tenens Ripam Minii, conf. -domnus Didaeus lupi tenens terram

de Lameco, conf. -domnus Martinus alfonsi tenens Chaues, conf. -domnus Martinus egidii tenens Elbas, conf.

_-domnus Menendus roderici de briteyros tenens Mayam, conf. -domnus Petrus poncii conf. -domnus Pe

trus iohannis de pertel tenens Leyrenam, conf. --domnus Petrus iohannis tenens trasserram, conf. -domnus

Martinus iohannis de vinali tenens Paneyas, conf. -domnus Alfonsus petri farina -Martinus dade pretor San

etaren.-, test. -Redericus gomecii -Rodericus menendi-, superiudiees. -Petrus pelagii uicesuperiudex

conf. -Petrus martini caseual test. -Stephanus petri de Ralis _Dominieus iohannis iardus- elerici domini

Regis, test. -domnus Ordonius Archiepiseopus Braeharensis conf. -domnus Vineentius Portugalensis Episco

pus conf. -Eeclesia Colimbriensis uaeat conf. -Ecclesia Visensis uacat conf.

Domnus Matheus Vlixbonensis Episcopus conf. -domnus Durandus Elborensis Episcopus conf. -Fraler

Valaseus Egitaniensis Episcopus conf. -Frater Bartholameus Siluensis Episcopus conf. -domnus Stephanus

iohannis Cancellarius conf. -Jacobus iohannis scribanus domini Regis notuit.

LOULE

tente

íABsQUE ANNO)

Ex Lib. I Donationum Alphonsi III desumptum. Non aliud z'nvem'mus exemplar.

In ehristi nomine et eius gratia. Notum sit emnibus tam presentihus quam futuris quod ego A. dei gratia Rex

Port. una cum vxore mea Regina domna Beatrice illustris Regis Castelle et Legionis filia et filiis et filiabus nostris

Infantihus domno Dionisio, et domno Alfonso et domna Blanca et demna Sancia, facio cartam de foro vohis popu

latoribus de Loule : videlicet do et concede uobis populateribus de Loule presentibus et futuris, forum, usus, et;

consuetudines Ciuitatis Vlixbone, excepta iugata de pane, quam uobis in perpetuum quite. Et retineo mihi et omni

bus successoribus meis omnes furnes panis, et omnes salinas, constructos et construendos, constructas et construen

das in Loule et in terminis suis, et omnes tendas de Loule, quas reges sarraceni tcnebant tempere sarraeenorum.

Item retineo mihi et omnihus successoribus meis quod nen uendatur aliud sal in Loule nec in terminis suis, nisi

meum sal. Item retineo mihi et emnibus successoribus meis quod uicinus de Loule qui ninum noluerit sacare de

Loule uel de suis terminis soluat mihi de quolibet tonello de vino quod eomparauerit medium merabitinum : Et

ille qui non fuerit vicinus soluat de vino quod saeauerit de quelibet tonello unum merabitinum. Et propter hoc

quite uobis et illis qni ninum saeauerit de Loule et de suis terminis, illos almudes de vino quos dant in Vlixl'iona

de portagie de vino quod sacant per mare, saluo inre relegarii in tempere trium mensium de relego. Item retineo

mihi et emnibus successoribus meis omnia molendina de Quarteyra eonstructa et construenda : Et pisones uel

azenias si eas feeerint. Et similiter retineo omnes hereditates de Quarteyra pro meo regalengo. Item retineo mihi in

Loule quadraginta arençadas de vineis prout sunt demarcate pro meis regalengis, per illos qui eas pro ad me ac

eeperunt. Item retineo mihi ortam quam solebat tenere domnus Martinus egidii, et casas et apotecam et lagare,

quod solebat tenere Dominicus ruyz : Et apotecam quam solehat. tenere Decanus Bracarensis, et fieulnetum quod

solebat tenere Dominicus ruyz. Item retineo mihi et emnibus successoribus meis açougues et fanegas, et balnea,

de Loule, et totuln jus patronatus eeclesiarum eonstructarum et construendarum in Loule et in suis terminis : Et.

hallenationem. Et in emnibus aliis preter supradicta, do et concede uobis forum, usus, consuetudines Ciuitatis

Vlixbone, quod forum tale est : Do itaque uobis pro foro, et eetera que superius sunt expressa in supradiela

carta registrata de foro de Silue. -
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(ABSQUE ANNo)

Ex Lib. I Donationum Alphonsi III desumpsz'mus. Non aliud invenimus exemplar.

In christi nomine et eius gratia. Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris, Quod ego A. dei gratia

Rex Port. vna cum vxore mea Regina domna Beatrice Illustris Regis castelle et Legionis filia et filiis et filiabus

nostris lnfantibus domno Dionisio, et domno Alfonso, et domna Blanca, et domna Sancia, facio cartam de foro

vobis populatoribus de Sancta Maria de faarom z videlicet do el concedo uobis populatoribus de Sancta Maria de

faarom presentibus et futuris, forum, usus, et consuetudines ciuitatis Vlixbone, excepta jogada de pane quam uo

bis im perpetuum quito. Et retineo mihi et omnibus successoribus meis omnes furnos panis, et omnes salinas,

constructos et construendos, constructos et construendas, in Sancta Maria de faarom et in terminis suis. `Item re

tineo mihi et omnibus successoribus meis casas et apoteeam quas ego solebam tenere ex quo tempore accepi vil

lam sarracenis : et retineo mihi vineas quas solebat tenere Dominicus' ruyz, et omnes ficulnetos de Marim : Et om

nes sedes uetcres que fuerunt de azeniis pro ad faciendum ibi azenias, uel pysonos, uel molendinos. ltem retineo

mihi et omnibus successoribus meis omnes lendas quas Beges sarraceni solebant tenere tempore sarracenorum.

'Item retineo mihi et omnibus successoribus mois, quod non ucndatur aliud sal in Sancta Maria de faarom nec

in suis terminisy nisi meum sal. Item retineo mihi et omnibus successoribus meis quod vicinus de Sancta Maria

de faarom qui vinum uoluerit sacare de sancta Maria de faarom uel de suis terminis soluat mihi de quolibet to

nello de vino quod comparauerit medium morabitinum : Et ille qui non fuerit vicinus soluat mihi de vino quod

sacauerit de quolibet tonello unum morabitinum. Et propter hoc quito nobis et illis qui uinum sacauerint de san

cta Maria de faarom uel de terminis suis illos almudes de vino quos dant in Vlixbona de portagio de vino quod

sacant per mare, saluo iure relegarii in tempore trium mensium de relego. ltem retineo mihi et omnibus succes

soribus meis açougues, et fanegas et balnea de sancta Maria de faarom : Et ballenation'em, et totum ius patro

nalus ecclesiarum constructarum et construendarum in sancta Maria de faarom et in suis terminis Et in omni

bus aliis preter supradicta, do et concedo uobis populatoribus de sancta Maria de faarom. forum, usus, et consue

tudines ciuitatis Vlixbone quod forum tale est : Do ilaque uobis pro foro, et cetera sicut superius sunt expressa

in supradicta carta registrata de foro de Silue. ' -

rum

mutu t i

lÀBSQUE numi

Ex Lib. I Donationum Alphonsi III descrz'psz'mus. Non aliud zbvcnmws exemplar.

In christi nomine et eius gratia. Notum sit omnibus tam presentibus quam foturis, quod ego A. dei gratia

Rex Port. una cum vxore mea Regina domna Beatrice lllustris Regis castelle et Legionis lilia et filiis et filia

bus nostris Infantibus domno Dionisio et domno Alfonso et domna Blanca et domna Sancia facio cartam de foro

uobis populatoribus de Tauira'presentibus et futuris, forum, usus et consuetudines ciuitatis Vlixbone (sic), excepta

jugata de pane quam nobis in perpetuum quito. Et retineo mihi et omnibus successoribus meis omnes furnos

panis et omnes salinas constructos et construendos constructas et construendas in Tauyra et in suo termino, et